ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số:           /UBND-VHTT

V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng

bá, đăng ký tham gia cuộc thi

 “Ảnh đẹp Yên Châu năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày        tháng 02 năm 2025

               Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Sơn La;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh Sơn La;

- UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện về việc

tổ chức cuộc thi “Ảnh đẹp Yên Châu năm 2025”; Thể lệ số 01/TL-BTC ngày

11/02/2025 của Ban tổ chức về thể lệ cuộc thi “Ảnh đẹp Yên Châu năm 2025”;

Với mong muốn tuyển chọn những hình ảnh tiêu biểu về cảnh quan thiên nhiên,

bản sắc văn hóa, thế mạnh, các tác phẩm nghệ thuật có nội dung và ý nghĩa sâu sắc

về mảnh đất và con người Yên Châu; thực hiện công tác xây dựng ấn phẩm quảng bá

hình ảnh của huyện trong thời gian tới.

Nhằm thông báo rộng rãi và trân trọng kính mời đông đảo các tổ chức, cá nhân;

các nghệ sĩ nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên tham gia cuộc thi. Ủy ban

nhân dân huyện Yên Châu trân trọng kính đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể của

tỉnh; UBND các huyện, thành phố; các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh

Sơn La hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá sâu, rộng về cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân,

các nghệ sĩ nhiếp ảnh trong và ngoài tỉnh thông qua các hình thức tuyên truyền, vận

động và đăng tải thông báo Thể lệ cuộc thi trên Trang/Cổng thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị, (có Thể lệ cuộc thi gửi kèm theo).

Các tác giả gửi hồ sơ dự thi trực tiếp trên mạng Internet theo địa chỉ

https://anhdepyenchau.sonla.org.vn

Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của

quý cơ quan, đơn vị để cuộc thi “Ảnh đẹp Yên Châu năm 2025” thành công./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo Sơn La;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sơn La;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Thành viên BTC cuộc thi;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VHTT (H 02 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Long

		2025-02-26T21:55:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:21:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:21:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:22:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!